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CONTACT

Adresse Q% Telefon und Fax @ Internet

KERN & SOHN GmbH Telefon : +49 -[0] 7433-9933-0 E-Mail : info@kern-sohn.com

Ziegelei 1 Fax  :+49-[0] 7433-9933 - 149 Web : www.kern-sohn.com
72336 Balingen

Germany




PRODUKTBROSCHURE
SAUTER BT-A04

BESCHREIBUNG

Randelmutter BT-A4

SPEZIFIKATION

Artikelcodes, Produktgruppen & ﬁ
Statusinformationen

Modell-Artikel-Code BT-A4

Modell-Reihe BT

Sortiment Sauter

Produkt Segment Kraftmesstechnik

Produktgruppe Digitale Kraftmessgerate

(interner Sensor)

Produkt-Verwendungsart  Ersatzteil;Handelsstiickli
stenelement

EAN-Code (Modell) 4045761247796
Geplanter Starttermin 2021-1H)

Zolltarifnummer 90249000

Technische Daten - Verpackung &

Versand

Bruttogewicht 0,05 kg
Nettogewicht 0,05 kg
Versandart Paketdienst
UN-Nummer kein Gefahrgut

Verpackungsbestandteil 0g
- nach Gewicht -
Kunststoff

Lieferzeiten 1d

FUNKTIONEN

Standard

KERN

DEUTSCH
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SAUTER BT-A04

ANDERE MODELLE IN DIESER PRODUKTFAMILIE.

Modell Max. Kraft Ablesbarkeit
RFC-4001
BT-AO1

BT-A02

BT-A03

BT-A04

RFL-1014

RFL-4001
AFH 32
FC-A03
RFL-2001

DEUTSCH

RFK-4001

RFL-1010

RFL-1011

RFL-1012

RFL-1013

FL-A10

RFL-3001

RFL-1004

RFL-1005

RFL-1006

RFL-1007

RFL-1008

RFL-1009

RFL-1001

RFL-1002

RFL-1003

FL-AO3

FH-A02

FH-A03

AFH 30
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